
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5396
   2597
   2581

Slavičín Zlín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - PROBUDÍME SLAVIČÍN!
 1.     Tomáš Chmela                                 35        1.           629
 2.     Karel Humpola                                30        5.           545
 3.     Martin Viceník                               40        3.           488
 4.     Radek Chovančík                              28       11.           384

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Pinďák                                 39        1.           841
 2.     Zdeněk Rumplík                               64        8.           562
 3.     Petr Navrátil                                63        4.           551
 4.     Petr Zemčík                                  58       10.           522

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vlasta Janderková                            69        1.           170

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Aleš Ptáček                                  47        1.           362

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Monika Hubíková                              44        1.           572
 2.     Petr Čechmánek                               37        2.           476
 3.     Gabriela Klabačková                          51       11.           432
 4.     Libor Malaník                                47        3.           415

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Milena Tománková                             56        1.           358
 2.     Jaroslav Luka                                38        4.           317

Volební strana č. 8 - SLAVIČÍN 2018 - sdružení nezávislých kandidátů Slavičína a 
místních částí

 1.     Stanislav Milička                            35        1.           621
 2.     Božena Filáková                              53       21.           427

Volební strana č. 9 - Demokraté pro Slavičín
 1.     Marcel Zvonek                                41        1.           596
 2.     Tomáš Dulík                                  43        9.           539
 3.     Roman Goldbach                               57        5.           434

B) Jména a příjmení náhradníků:
585751 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - PROBUDÍME SLAVIČÍN!
 1.     Iva Šimoníková                               34        6.           382
 2.     Lucie Urbaníková                             38        2.           364
 3.     Eva Malatinská                               36        4.           328
 4.     Radek Studenka                               49        7.           379
 5.     Barbora Chovančíková                         41        8.           379
 6.     Tomáš Heczko                                 47        9.           307
 7.     Adriana Vincourová                           39       10.           314
 8.     Miroslava Vaclová                            42       12.           312
 9.     Aleš Bartončík                               37       13.           324
10.     Miroslava Vašková                            39       14.           273
11.     Leona Viceníková                             40       15.           279
12.     Kristýna Habancová                           25       16.           276
13.     Marek Rokyta                                 45       17.           262
14.     Anna Polášková                               61       18.           260
15.     Miloslav Mareček                             66       19.           262
16.     Marie Chmelová                               73       20.           269
17.     Pavel Meisl                                  47       21.           282

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Anton Bonko                                  45        2.           477
 2.     Hana Sovová                                  41        3.           430
 3.     Martin Floreš                                24        5.           422
 4.     Lumír Zezulka                                59        6.           387
 5.     Marie Šmotková                               53        7.           391
 6.     Miroslav Bartoš                              50        9.           323
 7.     Rostislav Gorecký                            23       11.           360
 8.     Petr Kovařík                                 36       12.           341
 9.     Jaroslav Mana                                53       13.           356
10.     Irena Minarčíková                            50       14.           345
11.     Václav Běhunčík                              32       15.           341
12.     Zdeněk Šiška                                 34       16.           290
13.     Jana Alexová                                 33       17.           278
14.     Milan Both                                   42       18.           315
15.     Pavel Tomeček                                39       19.           292
16.     Josef Beránek                                75       20.           300
17.     Eva Máčalová                                 33       21.           292

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vojtěch Straka                               37        2.           151
 2.     Ervín Haraga                                 64       21.           144
 3.     Miroslav Brzobohatý                          59        5.           134
 4.     Miroslav Kuja                                72        3.           127
 5.     Lenka Častulíková                            38        4.           125
 6.     Jaroslav Bejšovec                            82        6.           129
 7.     Adolf Bradík                                 67        7.           113
 8.     Jan Kuja                                     71        8.           110
 9.     Zdenka Machů                                 74        9.           110
10.     Richard Maňas                                71       10.           125
11.     Milan Randiak                                69       11.           117
12.     Jaroslav Remeš                               74       12.           120
13.     Dana Saňáková                                55       13.           129
14.     Jiří Vašička                                 70       14.           110
15.     Hedvika Kovaříková                           75       15.           105

585751 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Marie Juříková                               72       16.           109
17.     Ivana Řezáčová                               73       17.            97
18.     Jaroslav Pilař                               84       18.            98
19.     Ivan Viktorin                                70       19.           112
20.     Marie Dvořáková                              70       20.            92

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Vladimír Dědek                               55        2.           202
 2.     Ludmila Jandíková                            40        3.           170
 3.     Jiří Havlín                                  47        4.           149
 4.     Ladislav Musil                               62       14.           132
 5.     Jakub Urban                                  32        5.           111
 6.     Bronislava Králíková                         57        6.            96
 7.     František Slovák                             65        7.           128
 8.     Jaroslav Kučera                              71        8.           126
 9.     Adriana Maňasová                             38        9.           127
10.     Josef Malaník                                37       10.           107
11.     Marcela Kramářová                            39       11.            68
12.     Luděk Šimoník                                46       12.            79
13.     Jaroslav Saňák                               32       13.            89
14.     Milan Ptáček                                 68       15.           114
15.     Jindřich Vaněk                               65       16.            60
16.     Jindřich Divila                              61       17.            81
17.     Michal Dorúšek                               42       18.            66
18.     Jiří Belžík                                  56       19.            86
19.     Zdeněk Gajda                                 54       20.            66
20.     Jiří Raška                                   39       21.            77

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Martin Procházka                             38        4.           414
 2.     Naděžda Zemánková                            56        5.           410
 3.     Michal Švach                                 41        9.           399
 4.     Martin Vincour                               43        6.           381
 5.     Libuše Jágrová                               47        7.           349
 6.     Robert Petrík                                40        8.           390
 7.     Radek Rak                                    52       10.           348
 8.     Štefan Ondruš                                69       12.           300
 9.     Vlasta Mudráková                             70       13.           363
10.     Libor Machů                                  43       14.           337
11.     Štěpán Thurzo                                23       15.           280
12.     Tomáš Hájek                                  55       16.           309
13.     Alena Marcaníková                            38       17.           277
14.     Marek Semela                                 43       18.           301
15.     Miroslav Novák                               64       19.           281
16.     Roman Dostál                                 51       20.           273
17.     Zdeňka Malychová                             64       21.           306

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ivana Fojtíková                              42        9.           279
 2.     Dita Studeníková                             40        6.           275
 3.     Jan Častulík                                 47       10.           270
 4.     Pavel Studeník                               57       11.           263
 5.     Zdeněk Durďák                                54        2.           245
 6.     Simona Goňová                                37        3.           256
 7.     Marek Sedláček                               45        5.           246
 8.     Kateřina Gbelcová                            35        7.           216
 9.     Marie Humpolová                              62        8.           221

585751 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Josef Zemánek                                64       12.           229
11.     Pavel Studenka                               54       13.           195
12.     Pavel Suchánek                               55       14.           179
13.     Alois Kužela                                 59       15.           213
14.     Bohumila Šuráňová                            70       16.           203
15.     Václav Obadal                                54       17.           212
16.     Jaroslav Luka                                64       18.           208
17.     Marie Hlavicová                              71       19.           148
18.     Marie Turčínková                             78       20.           181
19.     Miroslav Kadlec                              66       21.           221

Volební strana č. 8 - SLAVIČÍN 2018 - sdružení nezávislých kandidátů Slavičína a 
místních částí

 1.     Marie Studeníková                            51        4.           365
 2.     Libuše Pavelková                             57       10.           315
 3.     Pavla Sudková                                53       20.           272
 4.     Zuzana Matulová                              29        2.           214
 5.     Jaroslav Mana                                31        3.           205
 6.     František Pfeifer                            35        5.           222
 7.     Petra Bublanová                              35        6.           258
 8.     Jiří Petrů                                   43        7.           204
 9.     Kristýna Dvořáková                           31        8.           233
10.     Vlastimil Saňák                              57        9.           205
11.     Josef Bartošík                               39       11.           163
12.     Marie Stejskalová                            39       12.           175
13.     Josef Petráš                                 48       13.           179
14.     Veronika Zemanová                            29       14.           155
15.     Martin Žák                                   28       15.           143
16.     Eva Röderová                                 55       16.           174
17.     Tomáš Beňo                                   42       17.           158
18.     Anna Kotrabová                               61       18.           130
19.     Pavel Matonoha                               33       19.           132

Volební strana č. 9 - Demokraté pro Slavičín
 1.     Libor Palkovský                              63        3.           383
 2.     Šárka Valčíková                              40        8.           376
 3.     Bronislav Münster                            56        6.           375
 4.     Jan Jordán                                   41        2.           372
 5.     Oldřich Kozáček                              49        4.           336
 6.     Rostislav Jadavan                            64        7.           333
 7.     Martina Slámečková                           48       10.           331
 8.     Lubomír Floreš                               37       11.           305
 9.     Radomír Svoboda                              57       12.           283
10.     Libor Juřík                                  43       13.           315
11.     Daniel Majc                                  43       14.           264
12.     Ivan Holek                                   56       15.           230
13.     Pavel Pavelka                                27       16.           218
14.     Hana Durďáková                               47       17.           223
15.     Josef Švajda                                 62       18.           193
16.     Marie Kovaříková                             65       19.           253
17.     Jan Julínek                                  42       20.           188
18.     Jana Jakúbková                               54       21.           349

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Kandidátka Mladých s podporou Pirátů

585751 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2375, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Koudela                                 213
              2.    Jakub Koseček                                    136
              3.    Jana Studeníková                                 227
              4.    Jiří Marek                                       106
              5.    Jakub Zvoníček                                   128
              6.    Igor Drápala                                     148
              7.    Adam Koudela                                      98
              8.    David Sochora                                    113
              9.    Klára Fojtíková                                   94
             10.    Jakub Milička                                     93
             11.    Jiří Otépka                                      129
             12.    Radim Studeník                                   116
             13.    Michal Kovář                                      86
             14.    Zuzana Hubíková                                   92
             15.    Václav Vobořil                                    79
             16.    Jindřich Maňas                                   103
             17.    David Gažík                                       79
             18.    Richard Štefaník                                  88
             19.    Lukáš Šála                                        85
             20.    Daniel Sochora                                    85
             21.    Daniel Vacula                                     77

Volební strana č. 2 - PROBUDÍME SLAVIČÍN!
Počet hlasů pro stranu:   7298, hranice:      381,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Chmela                                     629
              2.    Lucie Urbaníková                                 364
              3.    Martin Viceník                                   488
              4.    Eva Malatinská                                   328
              5.    Karel Humpola                                    545
              6.    Iva Šimoníková                                   382
              7.    Radek Studenka                                   379
              8.    Barbora Chovančíková                             379
              9.    Tomáš Heczko                                     307
             10.    Adriana Vincourová                               314
             11.    Radek Chovančík                                  384
             12.    Miroslava Vaclová                                312
             13.    Aleš Bartončík                                   324
             14.    Miroslava Vašková                                273
             15.    Leona Viceníková                                 279
             16.    Kristýna Habancová                               276
             17.    Marek Rokyta                                     262
             18.    Anna Polášková                                   260
             19.    Miloslav Mareček                                 262
             20.    Marie Chmelová                                   269
             21.    Pavel Meisl                                      282

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8416, hranice:      440,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pinďák                                     841

585751 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Anton Bonko                                      477
              3.    Hana Sovová                                      430
              4.    Petr Navrátil                                    551
              5.    Martin Floreš                                    422
              6.    Lumír Zezulka                                    387
              7.    Marie Šmotková                                   391
              8.    Zdeněk Rumplík                                   562
              9.    Miroslav Bartoš                                  323
             10.    Petr Zemčík                                      522
             11.    Rostislav Gorecký                                360
             12.    Petr Kovařík                                     341
             13.    Jaroslav Mana                                    356
             14.    Irena Minarčíková                                345
             15.    Václav Běhunčík                                  341
             16.    Zdeněk Šiška                                     290
             17.    Jana Alexová                                     278
             18.    Milan Both                                       315
             19.    Pavel Tomeček                                    292
             20.    Josef Beránek                                    300
             21.    Eva Máčalová                                     292

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2527, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlasta Janderková                                170
              2.    Vojtěch Straka                                   151
              3.    Miroslav Kuja                                    127
              4.    Lenka Častulíková                                125
              5.    Miroslav Brzobohatý                              134
              6.    Jaroslav Bejšovec                                129
              7.    Adolf Bradík                                     113
              8.    Jan Kuja                                         110
              9.    Zdenka Machů                                     110
             10.    Richard Maňas                                    125
             11.    Milan Randiak                                    117
             12.    Jaroslav Remeš                                   120
             13.    Dana Saňáková                                    129
             14.    Jiří Vašička                                     110
             15.    Hedvika Kovaříková                               105
             16.    Marie Juříková                                   109
             17.    Ivana Řezáčová                                    97
             18.    Jaroslav Pilař                                    98
             19.    Ivan Viktorin                                    112
             20.    Marie Dvořáková                                   92
             21.    Ervín Haraga                                     144

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2496, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Ptáček                                      362
              2.    Vladimír Dědek                                   202
              3.    Ludmila Jandíková                                170
              4.    Jiří Havlín                                      149
              5.    Jakub Urban                                      111

585751 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Bronislava Králíková                              96
              7.    František Slovák                                 128
              8.    Jaroslav Kučera                                  126
              9.    Adriana Maňasová                                 127
             10.    Josef Malaník                                    107
             11.    Marcela Kramářová                                 68
             12.    Luděk Šimoník                                     79
             13.    Jaroslav Saňák                                    89
             14.    Ladislav Musil                                   132
             15.    Milan Ptáček                                     114
             16.    Jindřich Vaněk                                    60
             17.    Jindřich Divila                                   81
             18.    Michal Dorúšek                                    66
             19.    Jiří Belžík                                       86
             20.    Zdeněk Gajda                                      66
             21.    Jiří Raška                                        77

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7613, hranice:      398,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Hubíková                                  572
              2.    Petr Čechmánek                                   476
              3.    Libor Malaník                                    415
              4.    Martin Procházka                                 414
              5.    Naděžda Zemánková                                410
              6.    Martin Vincour                                   381
              7.    Libuše Jágrová                                   349
              8.    Robert Petrík                                    390
              9.    Michal Švach                                     399
             10.    Radek Rak                                        348
             11.    Gabriela Klabačková                              432
             12.    Štefan Ondruš                                    300
             13.    Vlasta Mudráková                                 363
             14.    Libor Machů                                      337
             15.    Štěpán Thurzo                                    280
             16.    Tomáš Hájek                                      309
             17.    Alena Marcaníková                                277
             18.    Marek Semela                                     301
             19.    Miroslav Novák                                   281
             20.    Roman Dostál                                     273
             21.    Zdeňka Malychová                                 306

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4935, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milena Tománková                                 358
              2.    Zdeněk Durďák                                    245
              3.    Simona Goňová                                    256
              4.    Jaroslav Luka                                    317
              5.    Marek Sedláček                                   246
              6.    Dita Studeníková                                 275
              7.    Kateřina Gbelcová                                216
              8.    Marie Humpolová                                  221
              9.    Ivana Fojtíková                                  279

585751 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jan Častulík                                     270
             11.    Pavel Studeník                                   263
             12.    Josef Zemánek                                    229
             13.    Pavel Studenka                                   195
             14.    Pavel Suchánek                                   179
             15.    Alois Kužela                                     213
             16.    Bohumila Šuráňová                                203
             17.    Václav Obadal                                    212
             18.    Jaroslav Luka                                    208
             19.    Marie Hlavicová                                  148
             20.    Marie Turčínková                                 181
             21.    Miroslav Kadlec                                  221

Volební strana č. 8 - SLAVIČÍN 2018 - sdružení nezávislých kandidátů Slavičína a 
místních částí

Počet hlasů pro stranu:   4950, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Milička                                621
              2.    Zuzana Matulová                                  214
              3.    Jaroslav Mana                                    205
              4.    Marie Studeníková                                365
              5.    František Pfeifer                                222
              6.    Petra Bublanová                                  258
              7.    Jiří Petrů                                       204
              8.    Kristýna Dvořáková                               233
              9.    Vlastimil Saňák                                  205
             10.    Libuše Pavelková                                 315
             11.    Josef Bartošík                                   163
             12.    Marie Stejskalová                                175
             13.    Josef Petráš                                     179
             14.    Veronika Zemanová                                155
             15.    Martin Žák                                       143
             16.    Eva Röderová                                     174
             17.    Tomáš Beňo                                       158
             18.    Anna Kotrabová                                   130
             19.    Pavel Matonoha                                   132
             20.    Pavla Sudková                                    272
             21.    Božena Filáková                                  427

Volební strana č. 9 - Demokraté pro Slavičín
Počet hlasů pro stranu:   6896, hranice:      360,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcel Zvonek                                    596
              2.    Jan Jordán                                       372
              3.    Libor Palkovský                                  383
              4.    Oldřich Kozáček                                  336
              5.    Roman Goldbach                                   434
              6.    Bronislav Münster                                375
              7.    Rostislav Jadavan                                333
              8.    Šárka Valčíková                                  376
              9.    Tomáš Dulík                                      539
             10.    Martina Slámečková                               331
             11.    Lubomír Floreš                                   305
             12.    Radomír Svoboda                                  283

585751 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Libor Juřík                                      315
             14.    Daniel Majc                                      264
             15.    Ivan Holek                                       230
             16.    Pavel Pavelka                                    218
             17.    Hana Durďáková                                   223
             18.    Josef Švajda                                     193
             19.    Marie Kovaříková                                 253
             20.    Jan Julínek                                      188
             21.    Jana Jakúbková                                   349

........................................21:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Iva Florešová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Viera Michalíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585751 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Slavičín Zlín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   47506               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Kandidátka Mladých s Piráty        2375   21      47506,00            4,99
č. 2 - PROBUDÍME SLAVIČÍN!                7298   21      47506,00           15,36
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       8416   21      47506,00           17,71
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2527   21      47506,00            5,31
č. 5 - NEZÁVISLÍ                          2496   21      47506,00            5,25
č. 6 - ANO 2011                           7613   21      47506,00           16,02
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4935   21      47506,00           10,38
č. 8 - SLAVIČÍN 2018 - SNK                4950   21      47506,00           10,41
č. 9 - Demokraté pro Slavičín             6896   21      47506,00           14,51

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PROBUDÍME SLAVIČÍN!
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SLAVIČÍN 2018 - SNK
      Demokraté pro Slavičín

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8416,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            7613,00     6 - ANO 2011                      
   3.            7298,00     2 - PROBUDÍME SLAVIČÍN!           
   4.            6896,00     9 - Demokraté pro Slavičín        
   5.            4950,00     8 - SLAVIČÍN 2018 - SNK           
   6.            4935,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            4208,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            3806,50     6 - ANO 2011                      
   9.            3649,00     2 - PROBUDÍME SLAVIČÍN!           
  10.            3448,00     9 - Demokraté pro Slavičín        
  11.            2805,33     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            2537,66     6 - ANO 2011                      
  13.            2527,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            2496,00     5 - NEZÁVISLÍ                     
  15.            2475,00     8 - SLAVIČÍN 2018 - SNK           
  16.            2467,50     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

585751 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            2432,66     2 - PROBUDÍME SLAVIČÍN!           
  18.            2298,66     9 - Demokraté pro Slavičín        
  19.            2104,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            1903,25     6 - ANO 2011                      
  21.            1824,50     2 - PROBUDÍME SLAVIČÍN!           

Volební strana                       Mandáty

 2 - PROBUDÍME SLAVIČÍN!                4
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - NEZÁVISLÍ                          1
 6 - ANO 2011                           4
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 8 - SLAVIČÍN 2018 - SNK                2
 9 - Demokraté pro Slavičín             3

........................................21:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Iva Florešová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Viera Michalíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585751 - str. č. 11


